
 

CÂMARA MUNICIPAL DE JABOATÃO DOS GUARARAPES (PE) 

 

Rua Arão Lins de Andrade, 568 – CEP 54.400-200- Prazeres – Jaboatão dos 

Guararapes / PE. Fone: (081) 3341 1344. 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 008/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2024 

 

  

A CÂMARA MUNICIPAL DE JABOATÃO DOS GUARARAPES/PE, no uso de 

suas atribuições que lhe são conferidas e observadas às disposições constantes do artigo 

71, IV da Lei Federal nº 14.133/21, RESOLVE: 

  

ADJUDICAR o objeto e HOMOLOGAR o processo da licitação que tem por objeto: a 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

IMPLANTAÇÃO E OPERACIONALIZAÇÃO DE SISTEMA 

INFORMATIZADO (VIA INTERNET) E INTEGRADO DE GESTÃO DE 

FROTA, TENDO EM VISTA O FORNECIMENTO, CONTÍNUO E 

ININTERRUPTO, DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA, DIESEL S-10, ETANOL), 

ATRAVÉS DE TECNOLOGIA DE CARTÃO, VIA POSTOS DE 

ABASTECIMENTOS CREDENCIADOS, PARA OS VEÍCULOS 

AUTOMOTORES À SERVIÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DO JABOATÃO 

DOS GUARARAPES – PE, na forma abaixo: 

  

Adjudicada: 

  

LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFÍCIOS LTDA, CNPJ nº  

12.039.966/0001-11, com sede na Av Rui Barbosa nº. 449 - CEP 18290-000, Buri, 

Centro, São Paulo/SP. Percentual de desconto ofertado: 4,99% (quatro vírgula 

noventa e nove porcento). 

  

  

 

Jaboatão dos Guararapes/PE, 30 de agosto de 2024. 

  

 

 

 

 

 

 

ADEILDO PEREIRA LINS 

Presidente da Câmara Municipal de Jaboatão dos Guararapes/PE 

 

 

 

 


